
UCHWAŁA NR LVII/488/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/142/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zasad 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 97 ust. 5, w związku z art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/142/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zasad 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych,  §2 otrzymuje brzmienie: 

„2.1.  Dobowa stawka opłaty za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych - 
z wyjątkiem wskazanym w ust. 2 - wynosi 65 zł. 

2. Dobowa stawka opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 
wynosi 108,33 zł”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F715C74-6276-4E60-B037-230413C8AED6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze wzrostem kosztów utrzymania osób w ośrodkach konieczne wprowadzenie jest nowej 
uchwały w sprawie zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, aby móc 
realizować zadanie w 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F715C74-6276-4E60-B037-230413C8AED6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



